磁性传感器 AGM-2 技术数据表 1/4
代码 ST06    项目 A48-C    发布 A
上海鑫天精密仪器有限公司
021-54321756     www.gschi.com
z 磁性传感器主体由压铸金属材料制成。
z 可以用M4螺丝或通过M3螺丝来固定
磁性传感器。

代码 ST06  项目 A48-C    发布 A
在没有事先通知的情况下，产品可能会被修改，制造商保留在认为有必要时对产品进行改进的权利。
订购代码
500 = 500 μm
100 = 100 μm
50 = 50 μm
10 = 10 μm
5 = 5 μm
1 = 1 μm
AGM-2 A = 轴向
R = 径向
524V = 5 ÷ 24 V Mnn = 长度单位 m
M02 = 2 m
50  = 50 m
S  = PUR cable
V  = + 1 Vpp
No cod. = no increm.
signal
SC  = 不带连接器
Cnn = 按需定制
型号 分辨率极距 电缆输出方向 电源 输出信号
S0 = SSI programmable
S1 = SSI binary
S2 = SSI binary+even parity
S3 = SSI binary+odd parity
S4 = SSI binary+error
S5 = SSI binary+even
 parity+error
S6 = SSI binary+odd
 parity+error
S7 = SSI Gray
B1 = BiSS binary
电缆长度,
电缆类型
增量信号 连接器,
接线
示例 磁性传感器  AGM-2 M1A 524V S0 V M02/S SC
M = 2+2 mm
SDE (细分误差) 图：单极间距内插值装置的精度。
插值 - SDE精度
精度图：传感器测量的数值与参考系统测量的数值之间的偏差。
位置 (mm)
精
度
 (µ
m
)
0
-15
-10
-5
0
5
10
15
100 200 300 400 500 600 700 800
位置 (mm)
SD